
105 年度採購資訊目錄

案號 標案名稱 招標方式 決標日期

105A01
105 年空調改善委託規劃設計監造服

務案

公開取得報價單

或企劃書
105 年 2 月 24 日

105A02
105 年度「辦理辦理轄區推動永續健

康營造」勞務採購

公開取得報價單

或企劃書
105 年 3 月 8 日

105A03 105 年防疫業務工時人員
公開取得報價單

或企劃書
105 年 3 月 2 日

105A04 105 年度辦理家戶健康服務工作
公開取得報價單

或企劃書
105 年 3 月 2 日

105B01 105 年宣導品財務採購
公開取得報價單

或企劃書
105 年 4 月 26 日

105D01 105 年空調改善工程案 公開招標 105 年 2 月 24 日

105D01-1 105 年空調改善工程案契約變更

限制性招標

(未經公開評選

或公開徵求)

105 年 7 月 29 日


